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با  مدیر کل ورزش و جوانان  حسین قربانی –  
پیگیری روزنامه خراسان جنوبی برای حمایت 
جدی از سرمایه گذار بخش خصوصی در رشته 

اسب سواری در بیرجند قول داد. 
به گزارش »خراسان جنوبی« نخستین باشگاه 
سوارکاری استان در بیرجند با همکاری اداره 
ورزش و جوانان، 30 مرداد 94 در روستای هدف 
گردشگری شوکت آباد بیرجند با سرمایه گذاری 
این باشگاه  افتتاح شد. مجوز  بخش خصوصی 
سال 91 گرفته شد و با انجام این کار باشگاه اسب 
سواری در این مکان فعالیت خود را آغاز کرد اما 
در چند روز گذشته خبرهایی از پایان فعالیت تنها 
باشگاه سوارکاری استان در حالی اعلام شد که 
در سال ها قبل فعالیت سوارکاری در قاین هم به 
تعطیلی انجامیده بود. ادامه گزارش حاکی است 
مسئول این باشگاه سوارکاری بیرجند اعلام کرد به 
دلیل حمایت نشدن از سوی دستگاه های مربوط و 
همچنین شرایط اقتصادی فعلی قصد دارد باشگاه 

را تعطیل کند.
باشگاه  گذار  سرمایه  ما  خبرنگار  پیگیری  در 
سوارکاری که خودش از فعالان سوارکاری استان 
است گفت: تاکنون حدود 200 میلیون تومان در 
این زمینه هزینه کرده است که 87 میلیون تومان 
آن برای بازسازی مکان مورد نظر بود، این در حالی 
است که بخش دولتی نه تنها کمکی در این زمینه 
به او نکرده بلکه برای دریافت تسهیلات بانکی نیز 
از سوی دستگاه های مربوط معرفی نشده و همه 

هزینه ها را خودش پرداخت کرده است.
مسابقه  دوره   10 برگزاری  افزود:  »اکبری« 
سوارکاری در خارج استان و چند مرتبه در بیرجند 
از جمله اقدام های او در این زمینه است و حمایت 
رئیس سابق هیئت سوارکاری استان سبب شد در 
روستای گردشگری شوکت آباد باشگاه و پیست 
اسب سواری و با قولی که مدیر کل سابق ورزش 
و جوانان داده بود در زمین های مجاور ورزشگاه 
15 هزار نفری غدیر بیرجند هم پیست سوارکاری 
ایجاد شود اما بعد از آن زمین های مورد نظر با وجود 
قول های مطرح شده در اختیار هیئت اتومبیلرانی 

و موتورسواری استان قرار گرفت. 
وی که سابقه فعالیت ورزشی در رشته های مختلف 
را دارد و 15 سال است که به شکل تخصصی در 
زمینه اسب سواری فعالیت می کند، گفت: اسب 
های خود را در شهرهای مجاور به حراج گذاشته و 

چهار اسب را هم در ماه رمضان فروخته است و اگر 
شرایط برای فعالیت در استان فراهم نشود مجبور 
است با اسب خودش به نام گلستان در مسابقات 

سوارکاری شرکت کند. 
و  »فلاحتی«  این  از  قبل  که  این  اعلام  با  وی 
»کاظمی« در قاین فعالیت خود را در زمینه اسب 
سواری تعطیل کردند و اسب های خود را به نقاط 
دیگر برده اند، افزود: در تابستان که هوا گرم است 
یکسری تجهیزات برای استفاده در دوره آموزشی 
سوارکاری خریداری می کنیم و در زمستان مجبور 
می شویم به دلیل حمایت نشدن و نیاز پولی آن ها 
را بفروشیم و برای اجاره و پرداخت هزینه های 

مربوط به آب، برق و... پرداخت کنیم. 
به گفته وی با ایجاد باشگاه زمینه اشتغال سه نفر 
فراهم شد که یک نفر به شکل مستقیم و دو نفر 
به عنوان چابک سوار به شکل حق الزحمه ای 
همکاری و شش نفر دیگر هم به شکل غیر مستقیم 

به عنوان چابک سوار به ما کمک می کنند. 
وی با اشاره به همکاری حجت الاسلام »گرایلی« 
مدیر کل سابق اوقاف و امور خیریه و این که زمینی 
به شکل رایگان در اختیار باشگاه قرار گرفت ادامه 
می دهد: بعد از مدتی چون اوقاف زمین خود را نیاز 

داشت زمین مورد نظر برگردانده شد. 
وی می گوید: 22 اردیبهشت امسال با حضور 
»مهران پور« معاون امور ورزشی اداره کل ورزش 

و جوانان با رئیس فعلی هیئت سوارکاری استان 
تفاهم نامه ای منعقد کردیم که بر اساس آن رئیس 
هیئت باید باشگاه را برای دریافت علوفه به جهاد 
کشاورزی استان معرفی می کرد اما تا این لحظه 

اقدامی در این زمینه انجام نشده است. 
وی که حدود شش ماه سرپرست هیئت سوارکاری 
بیرجند بوده است، گفت: در خراسان جنوبی هیچ 
کسی کارت مربیگری ندارد و در دوران فعالیت 
هیئت فعلی سوارکاری استان فقط یک بار طرح 
در  سواری  اسب  مربیگری  سه  درجه  توجیهی 
بیرجند برگزار شد اما دو مرحله بعدی آن تاکنون 
برگزار نشده است و از آن جا که شرکت در کلاس 
هزینه  به  نیاز  کشور  نقاط  دیگر  مربیگری  های 
زیادی دارد نمی توانیم در این کلاس ها شرکت 

کنیم.
این فعال رشته سوارکاری استان با اشاره به این که 
تعدادی از جوانان در باشگاه آموزش سوارکاری 
دیده اند، ادامه داد: با تعطیلی این باشگاه جایی 
برای فعالیت آن ها در بیرجند وجود ندارد و از 
طرفی تعدادی از اسب های این افراد که در این 
باشگاه نگهداری می شود با تعطیلی آن جایی برای 

نگهداری این اسب ها نخواهند داشت. 
برای آگاهی از کم و کیف این موضوع با مسئول 
روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان تماس 
گرفتیم و او با نظر مدیر کل ورزش و جوانان ساعت 

یک ظهر روز یکشنبه را برای دیدار با این سرمایه 
گذار ورزشی در این زمینه به خبرنگار ما اعلام کرد.
در این جلسه با حضور خبرنگار روزنامه خراسان 
جنوبی، معاون ورزشی و معاون شهرستان های 
اداره کل و »اکبری« سرمایه گذار بخش خصوصی، 

این موضوع از ابعاد مختلف بررسی شد. 
در پایان این جلسه مدیر گفت: این اداره کل به 
شکل های مختلف از فعالان حوزه ورزش و جوانان 
خراسان جنوبی حمایت می کند که این حمایت ها 
در چارچوب اختیارات قانونی مدیر کل است و از 

این سرمایه گذار نیز حمایت می شود.
به گفته »سرپرست« اعطای پروانه بهره برداری 
به عنوان شخصیت حقوقی برای برخورداری از 
معافیت های مالیاتی، تامین اجتماعی و حامل 
هایی مانند برق و کمک از محل وام های وجوه 
اداره شده از جمله کمک های اداره کل ورزش و 
جوانان به سرمایه گذاران بخش خصوصی استان 

در این حوزه است. 
وی معرفی سرمایه گذار مورد نظر به سازمان جهاد 
کشاورزی و سایر دستگاه های استان برای تهیه 
علوفه و دریافت کمک مالی در این زمینه را یادآور 
شد و افزود: درصورتی که این باشگاه در حوزه تیم 
داری نیز فعالیت کند برای شرکت در مسابقات 

قهرمانی کشور به این باشگاه کمک می شود. 
سوی  از  درخواستی  که  صورتی  در  همچنین 
سرمایه گذار این بخش در زمینه معرفی برای در 
اختیار قرار دادن زمین به منظور فعالیت در آن 
ارائه شود او را به سازمان ها و نهادهای مربوط 
معرفی می کنیم تا با رعایت تشریفات اداری، پروانه 
بهره برداری برای بهره مندی از همه حمایت های 

قانونی  را بگیرد.
»مهران پور« معاون امور ورزشی اداره کل ورزش و 
جوانان هم در این جلسه گفت که بر اساس تفاهم 
نامه منعقد شده میان سرمایه گذار بخش خصوصی 
سوارکاری در بیرجند و هیئت استان باید رئیس 
هیئت با مکاتبه برای معرفی سرمایه گذار مورد نظر 
اقدام می کرد که تا این لحظه این کار عملی نشده 
است که مدیر کل ورزش و جوانان خطاب به معاون 
ورزشی این اداره کل گفت شما نباید منتظر مکاتبه 
رئیس هیئت در این زمینه می ماندید بلکه باید به 
شکل مستقیم از سوی این اداره کل سرمایه گذار 
مورد نظر را برای تهیه علوفه به جهاد کشاورزی 

معرفی می کردید. 

فعالان رسانه مسابقات فوتبال 
روی میز

رحمان - مسابقات فوتبال روی میز فعالان حوزه 
رسانه در سالروز ازدواج حضرت علی)ع( و حضرت 
فاطمه)س( با شرکت 40 نفر به شکل تک حذفی 
برگزار شد. رئیس هیئت انجمن های ورزشی استان 
به خبرنگار ما گفت: مسابقات فوتبال روی میز فعالان 
رسانه در دو بخش آقایان و بانوان به مناسبت سالروز 
فاطمه)س(  حضرت  و  علی)ع(  حضرت  ازدواج 
برگزار شد. به گفته »علیرضا علیزاده« در رده سنی 
بزرگ سالان  صادق حاجی پور، هادی لطفی و حسین 
اکبری، در رده سنی جوانان محمد صادق جعفری، 
حسین هوشیار و پارسا علی آبادی و در بخش انفرادی 
بانوان هم فرخنده زنگویی، سارا ثنایی و نازنین زارعی 
اول تا سوم شدند. وی افزود: از طرف کمیته فنی 
مسابقات حسین اکبری به عنوان مرد اخلاق این دوره 

از مسابقات برگزیده شد.

پینگ پنگ بازان خراسان جنوبی 
قهرمان اخلاق کشور شدند

حسینی-تیم پینگ پنگ مدرسه شاهد شیخ هادی 
های  رقابت  در  استان  نماینده  بیرجند،  هادوی 
قهرمانی دانش آموزان کشور، عنوان قهرمان اخلاق 

را در بین 30 استان شرکت کننده به دست آورد. 
به گزارش خبرنگار ما بازیکنان این تیم در جریان 
مسابقات هم با غلبه بر تیم های گلستان و البرز 
موفق به صعود از یکی از سخت ترین گروه ها شدند 
و در جدول آسیایی این رقابت ها با غلبه بر تیم های 
بوشهر و چهارمحال و بختیاری و قبول شکست در 
برابر تهران و شهرستان های تهران در مجموع عنوان 
یازدهم را در بین 30 استان شرکت کننده کسب 
کردند. »پویا احراری«، »حسین یعقوب نژاد«، »عارف 
محمدی« و »محمدامین حاجی پور« اعضای این تیم 
بودند که سید »حسین حسینی« و »محمد صفری« 

مربیگری و سرپرستی آن را بر عهده داشتند.

اعزام پینگ پنگ بازان دبستانی 
به رقابت های کشوری

تیم پینگ پنگ دانش آموزان مقطع ابتدایی استان 
به رقابت های قهرمانی کشور اعزام شد. به گزارش 
خبرنگار ما »مصطفی طاهری«، »علیرضا عباسپور 
فرد«، »امیر حسین علیزاده بیرجندی« و »محمد 
صادق راستگو« بازیکنان تیم دبستان امام حسین 
)ع( بیرجند هستند که به عنوان نماینده استان از 
امروز در رامسر به مصاف حریفان می روند. »زراره« 
و»طاهری« به عنوان مربی و »سالخورده« به عنوان 

سرپرست این تیم را همراهی می کنند.

با پیگیری روزنامه خراسان جنوبی انجام شد

 قول مدیر کل برای حمایت از سرمایه گذار
 اسب سواری در بیرجند 

حضور تیم ورزش زورخانه ای 
نونهالان در مسابقات کشور

حسین قربانی - تیم ورزش زورخانه ای، مهارت فردی 
و کشتی پهلوانی نونهالان استان برای شرکت در 

مسابقات قهرمانی کشور به همدان رفت. 
رئیس هیئت پهلوانی و زورخانه ای استان گفت: 20 
ورزشکار نونهال استان به مسابقات ورزش زورخانه 

ای، مهارت فردی و کشتی پهلوانی اعزام شدند. 
به گفته »مهدی قمری« در این دوره از مسابقات که 
از 23 تا 27 مرداد به میزبانی همدان برگزار می 
شود، سید محمدرضا رضوی، سهیل یوسف پور، 
حسین رضوانی، محمد صالح فلاح، امیر حسین 
ملایی،  مصطفی  دستگردی،  میلاد  خدادادی، 
محمد امین فلزی، امیر محمد یوسفی، سجاد دلاکه، 
عرفان شمس آبادی، سید حسین طایفی، محمد 
حاجی آبادی، پوریا ایزدی، جواد کوچی، عرفان 
خردمند، امیر عباس کاردان مقدم، شهریار اسحاقی، 
با  ابوالفضل حسینی مقدم  و  امیرحسین چوپانی 
مربیگری محمد رضا رضایی و علی قمری و همچنین 
امیرحسین کهن به عنوان مرشد از خراسان جنوبی 

حضور دارند.

 ۴0 فعال والیبال قاینات 
تجلیل می شوند

40 فعال والیبال در جشن خانواده والیبال قاینات 
تجلیل می شوند. 

رئیس هیئت والیبال قاینات به خبرنگار ما گفت: 
از 40 فعال رشته والیبال شهرستان شامل دانش 
آموزان دعوت شده به تیم والیبال دانش آموزی 
کشور، مقام آوران جام رمضان و اعضای تیم والیبال 
قاینات که در لیگ استان مقام اول را کسب کردند و 

حامیان مالی این رشته تجلیل می شود. 
به گفته »جواد قناد« این مراسم امشب در سالن آمفی 
تئاتر روباز منطقه نمونه گردشگری بزرگمهر برگزار 

می شود.

 اعزام نونهالان و بانوان ووشوکار 
به مسابقات کشوری

13 ووشوکار بانو و نونهال استان روز گذشته به 
مسابقات قهرمانی ووشوی کشور اعزام شدند. 

رئیس هیئت ووشوی خراسان جنوبی به خبرنگار 
به  دیروز  استان  نونهال  ووشوکار  هفت  گفت:  ما 
مسابقات ووشوی قهرمانی کشور که از 24 تا 26 
مرداد به میزبانی استان فارس برگزار می شود اعزام 

شدند. 
به گفته »وحید خرمشاد«، تیم ووشوی بانوان استان 
شامل شش ووشوکار نیز بعد از دو روز حضور در اردو 
برای شرکت در مسابقات ووشوی قهرمانی کشور 

به یزد رفتند.


